
“~~ Čćzíø/M0 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
se sídlem Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 
IČ 250 659 39 DIČ cz 250 659 39 
jejímž jménem jedná
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . .soudem V Praze, oddíl  vložka 46662 
kontaktní Osoba ve věcech plnění díla
email
na Straně jedné jako „prodávající“

8 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav Zemědělský 
organizační Složka Státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel J urečka, ředitel ústavu 

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzáj errmého konsenzu tuto 

kupní Smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem „Hlubokomrazící box“. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží Speeifikované vbodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen ,,zařízení“) a 
závazek kupujícího uvedené zařízení od prodávajícího převzít a zaplatit za ně sjednanou 
cenu. 

3. Dílčí parametry zařízení jsou stanoveny v nabídce ze dne 18.11. 2020, která je jako 
příloha nedílnou Součástí této smlouvy. 

II. 

Místo plnění 

Místem plnění je ÚKZÚZ, NRL Brno, budova vegetační haly, Hroznová 63/2, 603 00 
Brno.



-Q 

III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zařízení do místa plnění, k instalaci a zprovoznění zařízení 
servisním technikem včetně zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu zařízení, to 
vše nejpozději do 15. 12. 2020. 

IV. 
Cena za zařízení, platební podmínky 

Smluvní Strany se dohodly na celkové ceně za zařízení Specifikované V čl. I. této smlouvy 
V částce 294 990,- Kč bez DPH, tj. V částce 356 937,90- Kč včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání zařízení do místa plnění včetně instalace a 
zprovoznění zařízení servisním technikem a zaškolení pracovníků v místě plnění, a to na 
základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující nepřipouští zálohy či 

jakékoliv platby před dodáním zařízení. 
Faktunı včetně stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 
článku Smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 
podatelnagazukzuzcz . 

Smluvní strany si Sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@,ukzuZ.cz . 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem O DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 
Předání zařízení 

Tennín dodání zařízení prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 
píserrmou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve věcech 
plnění smlouvy uvedené v Záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou 
dnem následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající zařízení předá kupujícímu spolu S předávacím protokolem, kompletní 
technickou dokumentací a návodem k použití v českém jazyce. 
Kupující je povinen kompletní a funkční zařízení převzít, pokud nevykazuje vady a 
nedodělky, a je V plném rozsahu schopen plnit Svůj účel. 
O převzetí kompletního a funkčního zařízení sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 
závazné. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá a nainstaluje zařízení do místa plnění. Zařízení rovněž zprovozní 
servisním technikem a zaškolí pracovníky, kteří budou provádět obsluhu zařízení S 

potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými 

právními předpisy.



~ 

Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu této Smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávané zařízení bude splňovat platné normy a další Závazné 
předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení po dobu 24 měsíců ode 
dne předání zařízení. 
V Záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu u 
prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit Záruční i 

pozáruční servis v místě plnění včetně zajištění náhradních dílů. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání 
Zařízení, poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny Zařízení. Za neodstranitelné vady 
bránící řádnému užívání Zařízení poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně 
nové bezvadné plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 
kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu elektronicky na 
adresu podatelna@„ukzuZ.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 
0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, předvedením, instalací zařízení a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. 
1., a to ve výši 0,05 % Z ceny za Zařízení včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i 

započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
zařízení včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i Započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné Straně. 
Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku Se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost Smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo



'Y 

b. odstoupením od smlouvy V souladu S ust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i V případě, že Zařízení nebude dodáno 
nejpozději do 15.12.2020. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní Strany a účinnosti řádným 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech, Znichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom. 

3. Nedílnou Součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 18.11. 2020. 
4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravenć se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce S názvem „Hlubokomrazící box“; V případě rozporu mezi údaji 
uvedenými ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text výzvy 
k podání nabídek přednost. 

7. Prodávající prohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je Srozuměn Se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na 
základě své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

VBrnědne 

Ing. Daniel J urec a 
ředitel 

A INSTRUMENTS, s.r.ø. ČR-ÚKZÚZ 



W 

SCHOELLER INSTRUMENTS, S. r. o. 
Laboratorní přístroje - prodej, servis, Validace 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMÉDÉLSKÝ 18.11.2020 
Hroznová 63/ 2 
656 06 Brno 

Nabídka B - 250 I 2020 
(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

Dle Vaší výzvy k podání nabídky VZMR s názvem ,,Hlubokomrazící box“ a dle vašich minimálně 
technických požadavků zařízení Vám tímto nabízíme: 
Duální skříňové mrazící boxy -86 °C TwinGuard výrobce Panasonic Healthcare Co. (PHCbi. Japonsko) 
Hlubokomrazicí boxy skříňové s nejvyšší možnou ochranou vzorků - TwinGuard (duální chlazení) 
Duální mrazicí boxy (TwinGuard) mají dva zcela nezávislé chladicí okruhy, každý okruh má svůj kompresor, 
(tzv. Dual Cooling System), což znamená nejvyšší možnou ochranu uložených vzorků. V případě závady na 
jednom chladicím okruhu, druhý drží dlouhodobé stálou teplotu na cca -70 °C v celém prostoru mrazicího 
boxu. 

VIP plus (Vacuum lnsulation Panels) - izolační desky ve stěnách jsou zhotovené Z vakuově zahuštëného 
polyuretanu (veškerý nosný plyn obsažený v polyuretanu je vakuem odstraněn) Tyto nejnovější tenké VIP 
plusizolace zvyšují kapacitu boxu O 30% oproti konvenčně izolovaným boxům (PU izolace) 

1 ks Hlubokomrazicí box- model MDF-DU502VX-PE 270 990,- Kč bez DPH 
objem 528 litrů 
Kapacita boxu je až 384 ks 2“ krabiček 
dva zcela nezávislé chladicí okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazení) 
trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C 
nastavení teploty v rozsahu -50 °C až -90 °C 
vnější rozměry (v x š x h): 1993 x 790 x 882 mm (box lze nastěhovat dveřmi 80 cm) další podrobnosti 
přiložený prospekt zařízení 
inovovaný dotykový barevný LCD displej s pamětí a USB výstupem 
vakuový ventil umožňující znovuotevření dveří ihned po jejich uzavření 
bezfiltrový bezúdržbový systém 
VlPplus tenké vakuové izolace (cca 8 cm) 
nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent ECO mode) a tichý chod 52 dB 
součástí jsou 3 výškově nastavitelné police, tj. členění na 4 sekce-oddíly 
2 plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní dveře 
alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení) 
výstup pro externí alarm 
průchodky 
napájení 230V, 50 Hz 
další technické podrobnosti jsou v originál prospektu nabízeného modelu zaslaného přílohou 

Příslušenství dle specifikaci ve výzvě: 

8 ks nerezový držák IR_224U_Jl 17 600,- Kč bez DPH 
0 celková kapacita modelu MDF-DU502VX je 16 ks těchto držáků a možnost osazení až 384 ks 2" 

krabićek, 8 ks odpovídá osazení dle požadavku a vyplnění % objemu hlubokomrazícího boxu 
1 ks G4-GSM pro mobilní připojeni, pro až 4 výstupy 6 400,- Kč bez DPH 
Telefonní hlásič G4-GSM pro mobilní připojení, uživatel si musí sám obstarat SIM kartu. 
Textová zpráva (SMS, max. 30 znaků pro každý alarm) je v případě alarmu odeslána na až 8 telefonních 
čísel do pevné i mobilní sítě. Současně může telefonní čísla i ,,proZvonit". 
Sada 8 telefonních čísel může byt pro každý alarm jiná (celkem 4x 8 čísel). Komunikátor může odesílat 
SMS na začátku i na konci alarmového stavu. 

Speciální cena MDF-DU502VX s příslušenstvím bez DPH 294 990,- Kč 
DPH 21% 61 947 90 Kč 
Speciální cena MDF-DU502VX S příslušenstvím včetně DPH 356 937,90 Kč 
*'k**'k**********'I'k******ir4:****ú**'k*i‹*lť**'k**********'k***iı**********~k***'k*******************'k******************* 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%, v celkové rekapitulaci je výše DPH uvedena. 
Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.inStruments.cZ, info@instrumentS.cz, servis@schoeI|er.cz 

IČO: 250 65 939, DIČ: C2250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001/ 5500, 
registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662



N. 

SCHOELLER INSTRUMENTS, S. r. o. 
Laboratorní přístroje - prodej, sen/is, Validace 

Cena zboží zahrnuje nový přístroj, jeho dopravu dopravcem na adresu uvedenou v této nabídce před 
budovu, asistenci našim servisním technikem- dozor při nastěhování přístroje na místo instalace (samotné 
nastěhování bude zajištěno zákazníkem na jeho náklady), instalaci přístroje, zaškolení obsluhy a předání 
příslušných dokumentů včetně návodu v českém jazyce. 

Autorizovaný certifikovaný servis, Záruční i pozáruční, zajišt'uje naše firma Z Brna (Tuřanská 14, Brno- 
Tuřany). V Brně jsou 3 vyškolení a Zkušení Servisní technici - prošli školením i na závažnější opravy jako 
např. výměna kompresoru. Technici školení přímo u výrobce. Certifikát proškolení servisu a nebo autorizaci 
naší firmy výrobcem je možné doložit na vyžádání. 

Případný požadavek na odběr elektro odpadu musí být dohodnut před objednáním. 

Dodací lhůta: model máme skladem- další podrobnosti dle kupní smlouvy- nejpozději však do 15.12.2020 

Záruka: 2 roky (24 měsíců) 

Platební podmínky: dle kupní smlouvy 

Platnost nabídky: 30 dnů 

S pozdravem 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.inStrumentS.cı, infO@inStruments.cZ, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní Spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500, 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662


